МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 августа 2010 года               № 47

О согласовании передачи
муниципального имущества
в собственность Волжского сельского поселения

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района», утвержденным
решением  Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 23.06.2006г.
№ 47, руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1.Согласовать передачу в муниципальную собственность Волжского сельского
поселения муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).

Глава Рыбинского
муниципального района                      А.Н. Китаев

Приложение
к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 25.08.2010  № 47.

Перечень
имущества, подлежащего передаче в собственность

Волжского сельского поселения

№ п/п

Адрес (местоположение)
объекта недвижимости

Наименование
объекта

недвижимости

Индивидуализирующие
характеристики (площадь кв.

м; протяженность
п. м; км; диаметр мм; объем

м3)
1 Ярославская обл.,

Рыбинский р-н,
Михайловский сельский

округ, с. Сретенье

Теплотрасса к
зданию школы в

двухтрубном
исполнении

1990 г.в.

Протяженность 75 п.м.

2 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Михайловский сельский
округ, с. Сретенье

Водопровод
холодной воды к
зданию школы

1990 г.в.

Протяженность 70 п.м.

3 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Михайловский сельский
округ, с. Сретенье

Теплотрасса к
зданию детского

сада в двухтрубном
исполнении

1984 г.в.

Протяженность 75 п.м.

4 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Михайловский сельский
округ, с. Сретенье

Водопровод
холодной воды к
зданию детского

сада 1984 г.в.

Протяженность 70 п.м.

5 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Михайловский сельский
округ, с. Сретенье

Теплотрасса к
зданию КДК в
двухтрубном
исполнении

1973 г.в.

Протяженность 160 п.м.

6 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Михайловский сельский
округ, с. Сретенье

Водопровод
холодной воды к

КДК
1973 г.в.

Протяженность 40 п.м.

7 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Михайловский сельский
округ,

с. Сретенье (бывш.
д. Заполье)

Водонапорная
башня со

скважиной и
насосной станцией

1981 г.в.

Глубина 50 м;
Производительность – 7,2

м3/ч, насос «водомет» 60/92

8 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Михайловский сельский
округ,

с. Сретенье (бывш.
д. Заполье)

Водопроводные
сети

1990 г.в.

Протяженность 3 000 п.м.;
Диаметр 63мм;, 38 мм, 50мм,

Пластик, сталь.

9 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Михайловский сельский
округ, с. Сретенье

Глубинный насос
ЭЦВ 6-10-110

В артезианской скважине №1

10 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, д. Забава, д.3

Насос КМ 100-80-
160

В здании котельной

11 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Щит управления
автоматикой

В здании канализационной
насосной станции

12 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Щит ЩСУ-130-2м В здании канализационной
насосной станции

13 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Электротельфер В здании канализационной
насосной станции

14 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Электрокалорифер В здании водопроводной
насосной станции

15 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Дренажный насос
К 20/30

В здании водопроводной
насосной станции

16 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Зарядное
устройство ИЗУ-М

В здании водопроводной
насосной станции

17 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Кран-балка В здании водопроводной
насосной станции

18 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Насос Д 320/50 В здании водопроводной
насосной станции

19 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Насос КМ 100-65-
200

2 шт.

В здании водопроводной
насосной станции

20 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Насос СД-160/46 В здании канализационной
насосной станции

21 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Насосный агрегат
ФГ-220

В здании водопроводной
насосной станции

22 Ярославская обл., Насос  В здании водопроводной

Рыбинский р-н,
Волжский сельский
округ, п. Ермаково

ФГ-220/22 насосной станции

23 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Насос Х 45/30 В здании водопроводной
насосной станции

24 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Насосный агрегат
К-45/50

В здании водопроводной
насосной станции

25 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Огнетушитель
ОУ-5

В здании водопроводной
насосной станции

26 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Щиток освещения
на 6 групп

В здании водопроводной
насосной станции

27 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Печь теновая
ПЭТ-4
 – 3ед.

В зданиях канализационной
насосной станции и

водопроводной насосной
станции

28 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Печь электрическая
ПТ-52 -2ед.

В зданиях канализационной
насосной станции и

водопроводной насосной
станции

29 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Разъединитель
ВМЗ-17

В здании водопроводной
насосной станции

30 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Расходомер УРСВ-
019 м 002 «Взлет»

В здании водопроводной
насосной станции

31 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Стол светлый В здании водопроводной
насосной станции

32 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Стол б/у

33 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Стул В здании водопроводной
насосной станции

34 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Трансформатор
силовой ТМ-160

В здании водопроводной
насосной станции

35 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Трансформатор
силовой 36в

В здании водопроводной
насосной станции

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

36 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Счетчик 3-х
фазный ЦЭ 680-3 Т

5-8А
(электрический)

В здании водопроводной
насосной станции

37 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Фонарь ФЖА 1-02
у

У здания водопроводной
насосной станции

38 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Фонарь
аккумуляторный

В здании водопроводной
насосной станции

39 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Измеритель уровня
«Радон Риц» -
счетчик ХВС

Трасса ХВС

40 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Измеритель уровня
«Радон Риц» -
счетчик ХВС

Трасса ХВС

41 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Уличный
водопровод по

поселку

Протяженность 1123 п.м.
В том числе:

чугун
Диаметр 150мм

Протяженность 918 п.м.
Сталь

Диаметр 40-89мм
Протяженность 205 п.м.

42 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Водопровод
холодной воды к
зданию детского

сада 2002г.в.

Протяженность 70 п.м.
Сталь

 Диаметр 100мм

43 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Канализация из
здания детского

сада
2002 г.в.

Протяженность 177 п.м.

44 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Теплотрасса к
зданию детского

сада в двухтрубном
исполнении

2002 г.в.

Протяженность 45 п.м.

45 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Водопровод
холодной воды к
зданию школы

1985г.в.

Протяженность 88 п.м.
Сталь

Диаметр 100мм

46 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Водопровод
холодной воды к

зданию ЦД
2008 г.в.

Протяженность 8,7 п.м.
Диаметр 150мм

47 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Теплотрасса к
зданию ЦД в

Протяженность 65 п.м.
Диаметр 100мм

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

двухтрубном
исполнении

2008 г.в.
48 Ярославская обл.,

Рыбинский р-н,
Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Канализация из
здания ЦД
1985 г.в.

Протяженность 77,6 п.м.
Диаметр 150мм

49 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Канализация из
здания школы

1985 г.в.

Протяженность 192 п.м.

50 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Волжский сельский
округ, п. Ермаково

Теплотрасса к
зданию школы в

двухтрубном
исполнении

2008 г.в.

Протяженность 62 п.м.
Диаметр 108мм

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).